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HAKEMUS 

Avustushakemus vesien- ja merenhoidon sekä vesistö- ja kalataloustoimenpiteiden toteuttamiseen 

 

1. Hakija 

 

 
1.1. Yrityksen, yhteisön tai kunnan perustiedot 

Y-tunnus 

xxxxxxxx 

 
Toiminimi 

Avustuksen hakijan nimi 

 
Yritysmuoto 

Säätiö, yhdistys, kunta yms. 

 
Päätoimiala 

Avustusta hakevan toimijan päätoimiala 

 
Kotipaikka 

xxxxx 

 

1.2. Yrityksen tai yhteisön yhteystiedot 

Sähköpostiosoite 

 
Puhelin 

 
Postiosoite 

 

1.3. Yhteyshenkilö 
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1.4. De Minimis 

Toiminnassa käytetty kuluva tilikausi 

Esim. 01.01.2022 - 31.12.2022 

 
Onko tuen hakijalle myönnetty de minimis tukea kuluvan tai kahden edeltävän verovuoden aikana? 

Kyllä/Ei 

 
Onko hakija tai tämän edustaja tuomittu lainvoimaisella päätöksellä rangaistukseen valtionavustuksen 

myöntövuonna tai sitä edeltäneinä kahtena edellisenä vuotena luvattoman ulkomaisen työvoiman käytöstä 

tai työnantajan ulkomaalaisrikkomuksesta? 

Kyllä/Ei 

 

 

 
Onko hakijalle määrätty lainvoimaisella päätöksellä työsopimuslaissa tarkoitettu seuraamusmaksu? 

Kyllä/Ei 

 

 

 
1.5. Maksuyhteys 

Tilinumero (IBAN) 

 
Pankin tunnistetieto (BIC) 

 

2. Hanke ja toimenpiteet 

Sijaintikunta 

Kunta (tai kunnat), jossa hankkeen toteutus tapahtuu 

 
Hakemuksen käsittelevä viranomainen 

Varsinais-Suomen ELY-keskus 
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Hankkeen nimi 

 

 
Kuvaus toimenpiteistä, joihin haetaan avustusta 

 
Kuvaus toimenpiteistä esittelee toimenpiteet, joiden toteuttamiseen avustusta haetaan. Tässä osiossa 

selvitetään konkreettiset toimenpiteet, joiden avulla hankkeen tavoite saavutetaan. Toimenpiteet on hyvä 

esitellä vaiheittain. Mikäli kyseessä on suunnittelu- tai selvityshanke, tulee myös selittää, miten tuloksia 

hyödynnetään jatkossa, miten suunnitelmat viedään toteutukseen ja miten hankkeen tuloksista ja jatkosta 

tiedotetaan. Tarvittaessa kuvaus voi sisältää lyhyen esittelyn nykytilanteesta. 

 

Esim. Vesistön (nimi) tila on ollut pitkään huono ja sen ekologinen tila on luokiteltu välttäväksi. Valuma-

alueelta huuhtoutuvat ravinteet kuormittavat vesistöä mikä näkyy heikentyneenä vedenlaatuna. Osa 

vesistöstä on linnustoperusteista Natura-aluetta. Pesimälinnuston arvo on heikentynyt ja monet arvolajit 

hävinneet.  

 Hankkeessa laaditaan suunnitelma toimenpidekokonaisuudesta, jolla parannetaan ja ylläpidetään 

vesistön parempaa tilaa, sekä luonnon monimuotoisuutta. Suunnitelmassa arvioidaan toimenpiteiden 

kustannustehokkuutta ja priorisoidaan toimenpiteiden toteutusta. Käytännön toimenpiteinä hankkeessa 

toteutetaan kosteikko, kunnostetaan ilmastuslaitteita ja suoritetaan näytteenottoja vesistön tilan 

kartoittamiseksi. Valuma-alueelle soveltuvien ratkaisujen tarkalla kartoittamisella on suuri rooli 

hankkeessa. Ks. erillinen hankesuunnitelma (liitteenä). 

Toimenpiteiden hyödyt 

Tässä kappaleessa esitellään mitä hyötyjä hankkeen toteuttaminen aiheuttaa alueen 

ympäristölle, asukkaille ja käyttäjille. Lisäksi voidaan mainita hankkeen tulosten ja materiaalien 

mahdollinen sovellettavuus muilla alueilla. 

Esim. Hankkeen toimilla lisätään hankealueen yhdistysten ja järven käyttäjien tietoisuutta järven 

tilasta ja siihen vaikuttavista tekijöistä sekä toimenpiteistä, joilla voidaan vaikuttaa vesistön 

vedenlaatuun. Hankkeessa toteutettavilla toimenpiteillä parannetaan järven tilaa ja lisätään välineitä 

järven veden laatua parantaville jatkotoimenpiteille. Hanke tukee alueellisen vesiensuojeluverkoston 

työtä.  

 

Arvio toimenpiteiden hyödynsaajien lukumäärästä 

 Arvio niiden henkilöiden määrästä, joihin hankkeen hyödyt vaikuttavat. 

 
Liittyminen vesienhoidon toimenpideohjelmaan, tulvariskien hallintasuunnitelmaan tai kansalliseen 

kalatiestrategiaan 

 

Tässä kappaleessa kerrotaan miten hanke edistää vesienhoidon toimenpideohjelman 

toteutumista ja sen tavoitteiden saavuttamista. Lisäksi kappaleessa on hyvä mainita 

kohdevesistön ekologinen tila ja konkreettiset toimenpiteet, joille vesistön tilaa pyritään 

parantamaan. Kansallisen kalatiestrategian osalta tulee kertoa, miten hanke edistää kalan 

kulkua, kalakantojen luontaista lisääntymistä tai parantaa mahdollisuuksia kestävään 

kalastukseen.  Mikäli kyseessä on tulvariskien hallintaa edistävä hanke, esitellään miten hanke 

edistää tulvariskien hallintasuunnitelman toteutumista ja muiden vesitaloudellisten riskien ja 

haittojen vähentämistä sekä vesistöjen monipuolista käyttöä. 

Esim. Kaikki hankkeen kohdevesistöt on Varsinais-Suomen ja Satakunnan vesienhoidon 

toimenpideohjelmassa luokiteltu ekologiselta tilaltaan hyvää huonommaksi.  Kohdevedet kuuluvat 

myös siihen ryhmään, joiden tilatavoitetta ei ole saavutettu ja ne vaativat toimenpiteitä. Hankkeella 

tuetaan vesienhoidon toimenpideohjelman tavoitteita veden laadun parantamiseksi ja ylläpidetään 

alueen luontoarvoja. Vesistökunnostustarpeina toimenpideohjelmassa on erikseen mainittu 

niittotoimet. Lisäksi toimenpiteet kuten ekologista tilaa parantavat habitaattikunnostukset ja veden 

laatua parantavat valuma-aluetoimet, vesikasvien niitto, ruoppaus ja fosforin kemiallinen saostus ovat 

toimenpideohjelman mukaisia kunnostustoimia. Vesienhoidon toimenpideohjelmassa 

hankealueen osalta on esitetty toimenpiteinä myös kalojen habitaattikunnostukset sekä muut 
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ekologista tilaa parantavat toimet. Hankkeessa tehtävät toimenpiteet tukevat myös 

kalatiestrategian tavoitteita vaelluskalojen luonnonkierron turvaamisessa 



HAKEMUS 

Avustushakemus vesien- ja merenhoidon sekä vesistö- ja 

kalataloustoimenpiteiden toteuttamiseen (SV) 

Päivämäärä 6(7) 
 

 

Muut vaikutukset (seudun elinvoimaisuus, virkistyskäyttö, luonnonsuojelu, kalatalous, tulvasuojelu) 

Muissa vaikutuksissa esitellään millaisia hyötyjä hankkeella saavutetaan vesienhoidon, tulvariskien 

hallinnan ja kalatietoimenpiteiden lisäksi. Tällaisia hyötyjä voivat olla muun muassa lajien ja 

elinympäristöjen suojelua edistävät asiat ja virkistysarvojen lisääntyminen. Lisäksi on hyvä kertoa, 

mikäli hankkeen tuloksia on mahdollista hyödyntää esimerkiksi tiedotuksellisiin ja viestinnällisiin 

tarkoituksiin hankkeen toteutusalueella ja muilla alueilla. 

Esim. Turvaamalla järvien ja jokien tilaa ja monimuotoisuutta, säilytetään ja lisätään seudun 

elinvoimaisuutta, turvataan vesistöjen laajaa virkistyskäyttöä (virkistyskalastus, luontomatkailu ja 

asukkaiden ja mökkiläisten järven käyttö, uiminen, kalastus, veneily, virkistäytyminen). Hankkeessa 

toteutettavilla kalastoseurannoilla tuotetaan arvokasta tietoa kalastuksen säätelyn ja kalakantojen 

hoidon tueksi. Vesistökohtaisen tiedon lisäämisellä luodaan myös edellytyksiä vesienhoidon ja 

kalastonhoitotoimien tiiviimmälle yhteistyölle vedenlaatuvaikutusten aikaansaamiseksi. Lisäämällä 

tietoa ja tiedonkulkua, lisätään myös maanomistajien ja asukkaiden halua suojelutoimiin.  

 
2.1. Mihin tarkoitukseen avustusta haetaan? 

Vesien- ja merenhoitoa edistävä hanke 

Kyllä/EI 

 
Tulvariskien hallintaa edistävä hanke 

Kyllä/Ei 

 
Kalataloutta edistävä hanke 

Kyllä/Ei 

 
Muu vesistön ja vesiympäristön tilaa edistävä hanke 

Kyllä/EI 

 

2.2. Toimenpiteiden toteutusaika 

Alkaa 

xx.xx.xxxx 

 
Päättyy 

xx.xx.xxxx 

 

3. Rahoitussuunnitelma 

Sisältyykö kustannuksiin arvonlisävero? 

Kyllä/Ei
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Selvitys hakijan arvonlisäverovelvollisuudesta 

 

Kyllä  

Esim. Hakija on alv-velvollinen osasta toiminnastaan. Hankkeen toiminta ei ole alv-velvollista eikä hakija ole 

oikeutettu arvonlisäveron vähennykseen tai palautukseen.  Hankkeen budjetti sisältää arvolisäveron. 

Hakemukseen on liitetty verohallinnon ohjaus ALV:n käsittelystä hankkeessa. 

 

tai 

 

Ei  

Hakija on arvonlisäverovelvollinen. Arvonlisävero ei jää hakijan lopulliseksi kustannukseksi. Hankkeen 

kustannussuunnitelma ei sisällä arvonlisäveroa. Hakemukseen on liitetty verohallinnon ohjaus ALV:n käsittelystä 

hankkeessa. 

 

Sisältyykö kustannuksiin vastikkeetonta työtä? 

Kyllä/Ei (Mikäli kustannuksiin sisältyy vastiikketonta työtä, kerro sen määrä) 

 
Esim. Vastikkeettoman työn kuvaus on hankesuunnitelman liitteenä. Vastikkeetonta työtä on 

yhteensä 697 h henkilötyötunneiksi muutettuna. 

 

Hankkeeseen osallistuvat yhteistyökumppanit 
Tähän listataan hankkeessa yhteistyökumppaneina toimivat yhdistykset, säätiöt, järjestöt, kunnat, 
yritykset yms. 

 
 

Haettavan avustuksen määrä 45 000 € 

Oma rahoitus (ei sis. vastikkeetonta 

työtä) 

36 000 € 

Muut valtion avustukset 0 € 

Oma rahoitus (vastikkeeton työ) 7 000 € 

Muu rahoitus: 1 000 € 

Kunnan avustukset 1 000 € 

Yhteensä 90 000 € 

 

Huom! Avustuksen määrä on tyypillisesti 50 %:ia hankkeen kustannuksista. Yli 50 %:n avustus voidaan 

satunnaisissa tapauksissa myöntää erityisen merkittävälle hankkeelle. Tarkempaa tietoa 

rahoitusperusteista saa ELY-keskukselta. 

 
Onko kohde saanut aiemmin valtionavustusta vesistönkunnostukseen? 

Kyllä/Ei (Mikäli kohde on saanut avustusta aiemminkin, kerro milloin ja millaiseen kunnostukseen avustusta on 

myönnetty) 

 

3.1. Toimenpiteillä saatavan hyödyn ylläpitäminen 

Tässä kappaleessa kerrotaan, miten hankkeen saavuttamia tuloksia ja hyötyjä ylläpidetään hankkeen 

päättymisen jälkeen. Lisäksi on hyvä mainita tahot, jotka tekevät ylläpitäviä toimenpiteitä 

tulevaisuudessa. Hyötyjen ylläpidon osalta tulee avata sekä kunnostustoimiin liittyvät ylläpitotyöt sekä 

mahdolliset tiedotuksen jatkamiseen liittyvät tavoitteet. 

Esim. Hanke vahvistaa ja käynnistää alueilla vesienhoidon ja kalatalouden toimintakulttuuria, joka  jää 

elämään hankkeen jälkeen. Hankkeen toimijajoukko koostuu paikallisista toimijoista, joilla on 

intressi jatkaa käytännön toimia vesistöjen ja ympäristön tilan parantamiseksi. Myös hankkeen 

päätoteuttajan ohjelmat osaltaan jatkavat alueellista työtä vesienhoidon,  kalatalouden ja 

kehittämisen parissa myös hankkeen jälkeen. Hankkeen aikana saatu tieto ja kokemukset 

muotoili: Fontti: Ei Lihavoitu

muotoili: Fontti: Ei Kursivoitu, Fontin väri:

Automaattinen

muotoili: Fontti: Ei Lihavoitu
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vahvistavat alueellisia toimintaedellytyksiä. 

 

4. Liitteet 
 

 
Listaa tähän hakemuksen liitteet, kuten hankesuunnitelma 

 

 

 

5. Asioija 
 

Asioijan etunimi Asioijan sukunimi 

 

 
Asioijan valtuutustieto 


